### 508006284 07/12/2023

### PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT8053424

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF ADDRESS

#### **CONVEYING PARTY DATA**

Name	Execution Date
KOBELCO & MATERIALS COPPER TUBE, LTD.	03/01/2010

### **RECEIVING PARTY DATA**

Name:	KOBELCO & MATERIALS COPPER TUBE, LTD.
Street Address:	7-1, NISHISHINJUKU 2-CHOME, SHINJUKU-KU
City:	TOKYO
State/Country:	JAPAN
Postal Code:	163-0704

### **PROPERTY NUMBERS Total: 2**

Property Type	Number
Patent Number:	8562764
Patent Number:	9671182

### **CORRESPONDENCE DATA**

**Fax Number:** (703)739-2815

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Email:recordals@clarivate.comCorrespondent Name:CPA GLOBAL LIMITEDAddress Line 1:LIBERATION HOUSE

Address Line 2: CASTLE STREET

Address Line 4: ST HELIER, JERSEY JE1 1BL

NAME OF SUBMITTER:	HELEN BIRRELL
SIGNATURE:	/IPR/SM/NGBKMCTCorpCP2022-107/1.COA2PT/
DATE SIGNED:	07/12/2023

### **Total Attachments: 28**

source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page1.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page2.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page3.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page4.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page5.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page6.tif

PATENT 508006284 REEL: 064265 FRAME: 0505

source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1.2 and 3)#page7.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page8.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page9.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page10.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page11.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page12.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page13.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page14.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page15.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page16.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page17.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page18.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page19.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page20.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page21.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page22.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page23.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page24.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page25.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page26.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page27.tif source=Certificate of All Closed Matters (KMCT) with verified translation (step 1,2 and 3)#page28.tif

## **Declaration by The Translator**

THAT I am a citizen of Japan,	presently employed at NC	SB Corporation,	. having place of b	nusiness at 1-7-13,
Nishi-Shimbashi, Minato-ku,	Tokyo, Japan;			

THAT I understand Japanese and English languages and that the attached document in English is a true partial translation made by me of the official documents enclosed.

I make this solemn declaration conscientiously believing the same to be true and correct in every particular.

Date: June 15, 2023

I, Naoko Kuwayama, declare and state:

Naoko Kuwayama

# The commercial Register Certificate of All Closed Matters

(Partial translation)

7-1, Nishishinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo KMCT Corporation

Corporate No.	0111-01-037039		
	Kobelco & Materials Copper Tube, Ltd		
Company Name	KMCT Corporation	Changed on April 1, 2022	
	KMC1 Corporation	Registered on April 1, 2022	
	6-1, Nishi-Shinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo		
Head Office	7 t Nichtschaft auch aus Chlaide to Pater	Moved on March 1, 2010	
	7-1, Nishishinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo	Registered on March 2, 2010	

Serial No. 介 155211 \*Underlined portion indicates a deletion. 1/26

#### (translation omitted)

7-1, Nishishinjuku 2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo KMCT Corporation

Matters concerning register records	Established from company split of Mitsubishi Materials Corporation located at 5-1, Otemachi 1-chome, Chiyoda-ku Tokyo and Kobe Steel, Ltd. located at 10-26 Wakinohama-cho 2-chome, Chuo-ku, Kobe.
	Registered on April 1, 2004  Dissolution and Absorption into KMCT Corporation located at 3-1-1 Marunouchi, Chiyodaku, Tokyo on July 1, 2022

Serial No. ↑ 155211 \*Underlined portion indicates a deletion. 25/26

Registered on July 21, 2022
Closed on July 21, 2022

(blank)

This is the document certified to be the full disclosure of the items recorded in the Commercial Register having been closed.

March 9th, 2023

Tokyo Legal Affairs Bureau,

Registrar Minoru OYAMADA (Seal)

Serial No. 介 155211 \*Underlined portion indicates a deletion. 26//26

# 閉鎖事項全部証明書

東京都新宿区西新宿二丁目7番1号 株式会社KMCT

会社法人等番号	0111-01-037039	
蘭 号	株式会社コベルコマテリアル鋼管	
	株式会社KMCT	令和 4年 4月 1日変更
		令和 4年 4月 1日登記
本 店	東京都新宿区西新宿二丁目6番1号	
	東京都新宿区西新宿二丁目7番1号	平成22年 3月 1日移転
		平成22年 3月 2日登記
公告をする方法	官報に掲載する。	
	日刊工業新聞に掲載する方法により行う。	<b>令和 4年 5月 9日変更</b>
		<b>令和 4年 5月10日登記</b>
会社成立の年月日	平成16年4月1日	
E fi	1. 銅管及びその加工品の製造、研究開発及び 2. 前号に付帯関連する一切の事業	販売
発行可能株式給数	2.4 万株	
発行済株式の総数 並びに種類及び数	発行済株式の総数 6 方様	
料券を発行する旨 の定め	当会社の株式については、抹券を発行する	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 3月 1日登記
資本金の額	金60億円	
株式の譲渡制限に 関する規定	当会社の株式を譲渡するには、取締役会の承認	を受けなければならない。

整理番号 介155211

- 下線のあるものは採消事」

改善に関する事項 取締役 取締役 取締役 取締役 取締役 取締役 取締役 取締役 取締役 でいっこう できる	<u>矢!</u>	野信治野信治	平成17年 平成18年 平成18年 平成19年 平成19年 平成20年	6月30日重( 
取締役 <u></u> <b>車</b>	<u>7:  !</u>	野信治	平成17年 平成18年 平成18年 平成19年 平成19年 平成20年	7月 5日登 6月27日重 7月 7日登 6月27日重 7月 9日登 6月25日退
<u></u> <b>收</b> 稅	<del>ў.</del> !	野信治	平成18年 平成18年 平成19年 平成19年 平成20年	6月27日軍( 7月 7日登高 6月27日軍( 7月 9日登高 6月25日退(
<u></u> <b>收</b> 稅	<del>ў.</del> !	野信治	平成19年 平成19年 平成20年	7月 7日登記 6月27日重任 7月 9日登記 6月25日退任
			平成19年 平成19年 平成20年	6月27日重6 7月 9日登記 6月25日退6
			平成19年	7月 9日登記 6月25日退(
取締役			平成20年	6 J1 2 S EL (R)
取締役	<u> </u>			
取締役	<i>≱</i> . •		平成20年	7月 3日發記
取締役	<b>談</b> 3			
<b>.</b>		S A I		
致総第		F A I	平成17年	6月30日重(
			平成17年	7月 5日登8
取締役	<b>           </b>	时用二	平成18年	6月27日重(
			平成18年	7月 7日登記
			平成19年	3月31日許(
			平成19年	4月10日餐
數額役	整章	吉昭夫		
取締役	检	吉 昭 夫	平成17年	6月30日重( 
			平成17年	7月 5日發記

整理番号 介155211 \* 下級のあるものは株満事項

取締役	松吉昭夫	平成19年 6月27日重
		平成19年 7月 9日登
取締役	松 吉 昭 夫	平成20年 6月25日璽(
		平成20年 7月 3日登
取締役	松 吉 昭 夫	平成21年 6月25日鷺(
		平成21年 7月 3日登
取締役	松吉医夫	平成22年 6月25日章
		平成22年 7月 5日登
		平成23年 6月28日遺
		平成23年 7月11日登
收輸份	清田正箋	
取締役	清田正蹇	平成17年 6月30日童
		平成17年 7月 5日登
		平成18年 6月27日退
		平成18年 7月 7日登
收縮役	原口一度	
取締役	<u> </u>	平成17年 6月30日重
		平成17年 7月 5日登
取締役	原口一度	平成18年 6月27日重
		平成18年 7月 7日登
取締役	<u> 18 0 - 6</u>	平成19年 6月27日重
		平成19年 7月 9日登
<u>取締役</u>	原口一度	平成20年 6月25日童
		平成20年 7月 3日登

整理番号 介155211 ※ 下線のあるものは株消券項

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
			平成21年 6月25日退任
			平成21年 7月 3日登記
	取締役	後尾噪彦	
			平成17年 6月30日退任
			平成17年 7月 5日登記
	拟箭夜	电山松之	
			平成17年 4月25日辞任
			平成17年 4月28日登記
	取締役	長 井 作 一	平成17年 4月26日就任
			平成17年 4月28日登記
	取締役	長 井 生 一	平城17年 6月30日重任
			平成17年 7月 5日登記
	取締役	<u>長 井 生 一</u>	平成18年 6月27日重任
			平成18年 7月 7日登記
			平成19年 6月27日遺任
			平成19年 7月 9日登記
	取締役	五十萬壽彦	平成17年 6月30日就任
			平成17年 7月 5日登記
			平成18年 6月27日退任
			平成18年 7月 7月登記
	取締役	烟 寮 男	平成18年 6月27日就任
			平成18年 7月 7日發記
	取締役	烟 黎 男	平成19年 6月27日重任
			平成19年 7月 9日登記
	1		

整理番号 介155211 \* 丁線のあるものは体滑等等

	取締役	堀 泰	男	平成20年 6月25日重任
				   字成20年 7月 3日登記
	取締役	据鉴	另	平成21年 6月25日重任
				平成21年 7月 3日登記
	取締役	堀泰	H	平成22年 6月25日重任
	AXNU IX	堀 泰	77	-   TD, Z Z H - 6 万 Z 3 G 製口
				平成22年 7月 5日登記
	取締役	畑 拳	男	平成23年 6月28日重任
				平成23年 7月11日登記
	现締役	加 季	<b>男</b>	平成24年 6月28日重任
				平成24年 7月10日登記
	现价没	翅	<u>9</u>	平成25年 6月28日童任
				平成25年 7月 5日登記
	取締役	划赛!	男	平成26年 6月30日重任
				平成26年 7月 4日登記
				平成27年 6月30日退任
				平成27年 7月13日登記
	取締役	士 <u>姚</u>	**	平成18年 6月27日就任
				平成18年 7月 7日登記
				平成19年 6月27日退任
				平成19年 7月 9日登記
	取締役	宇野浩:	- gs	平成19年 4月 1日就任
				平成19年 4月10日登記
				平成19年 4月30日辞任
				平成19年 5月14日登記
	取締役	小出 正	<b>S</b>	平成19年 5月 1日就任
				平成19年 5月14日登記
l				

整理番号 か185211 \* 下線のあるものは抹消事項

		,
取締役	小出上登	平成19年 6月27日重任
		平成19年 7月 9日登記
取締役	少出王登	平成20年 6月28日重任
		₩成20年 7月 3日登記
111/275-21	小出正登	平成21年 6月25日重任
<u></u>	27° 44. 3E. 55.	/// <del> </del>
		平成21年 7月 3日登記
		平成21年10月20日許任 
		平成21年10月26日登記
取締役	高橋像	平成19年 6月27日就任
		平成19年 7月 9日登記
		平成20年 6月25日進任
		平成20年 7月 3日登記
<u>取締役</u>	小 林 英 夫	平成19年 6月27日就任
		平成19年 7月 9日登記
取締役	小 林 美 去	平成20年 6月25日整任
		平成20年 7月 3日登記
		平成21年 6月25日退任
		平成 2 1年 7月 3 日登記
SE, POSOD.	.l. 42 43 .l.	
取締役	大 城 英 夫	平成20年 6月25日就任
		平成20年 7月 3日登記
取締役	大 城 英 夫	平成21年 6月25日重任
		平成21年 7月 3日登記
<u> 1086 60</u>	大 城 英 夫	平成22年 6月25日重任
		平成22年 7月 5日登記
取締役	大 城 英 夫	平成23年 6月28日重任
		平成23年 7月11日登記

整理番号 介155211 \* 下線のあるものは採消寒項

<b>y</b>			
	<b>取締役</b>	大城英夫	平成24年 6月28日重任
			平成2.4年 7月10日登記
	取締役	大 城 美 共	平成25年 6月28日童任
			学成25年 7月 5日登記
			P成26年 6月30日退任
			デ成26年 7月 4日登記
	Thresh W	>>	
	取締役	<u>資中龍介</u>	学成20年 6月25日就任 
			平成20年 7月 3日發配
	取締役	後中龍介	平成21年 6月25日筆任
			平成21年 7月 3日登記
	取締役	赛 學 龍 介	平成22年 6月25日遺任
			平成22年 7月 5日登記
			平成23年 6月28日遺任
			平成23年 7月11日登記
	探験後	松阪灌介	平成21年 6月25日就任
			平成21年 7月 3日登記
	取締役	松 阪 庸 介	平成22年 6月25日重任
			平成22年 7月 5日登記
	<b>取締役</b>	松阪庫介	平成23年 6月28日薫任
			平成23年 7月11日登記
	100 000 20 v	D) III ess A	
	取締役	松阪腐介	平成24年 6月28日重任
			平成24年 7月10日登記
			平成24年11月30日辞任
			平成24年12月10日登記
	取締役	大 草 花	平成21年 6月25日就任
			平成21年 7月 3日登記

整理番号 介155211 \* 下線のあるものは抹消毒す

	935 608 OP		TO SAME ABOUT THE
	<u>取締役</u>	大 草 裕	平成22年 6月25日重任
			平成22年 7月 5日登記
			THE THE PARTY OF T
	<b>取締役</b>	大 草 裕	1平成23年 6月28日重任
			平成23年 7月11日登記
			平成24年 6月28日退任↓
			0712 611 611
			平成24年 7月10日登記
	nor sub-core	2.5 999 C	
	收縮役	西村邦夫	平成21年10月21日献任↓
			平成21年10月26日登記
			The state of the s
1			
	取締役	西村 邦 夫	平成22年 6月25日重任
			TECH 0 0 00 7 10 2 10 99 27
			平成22年 7月 5日登記
	取締役	西村 邦 夫	平成23年 6月28日薫任
		573 XX	
			平成23年 7月11日登記
			平成24年 6月28日退任
			TIR244 07140 DEEE
			平成24年 7月10日登記
			平成24年 7月10日登記
	取締役	原口一度	平成24年 7月10日登記 平成23年 6月28日就任
	XXX K	原口 彦	
	EXEC	原口一度	平成23年 6月28日就任
	EXAC &	原口 彦	
	EXACT C	原口一度	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記
	RANG CA	原口一度	平成23年 6月28日就任
	3X85 &	原口一度	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記
	数將後	原 口 一 彦	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任
	政権役	原 口 一 彦	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記
	政籍在	原 口 … 彦	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記
	取締役	原口一彦	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成24年 6月 8日登記
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成24年 6月 8日登記
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成24年 6月 8日登記
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 一一年 6月 8日登記 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 一一年 6月 8日登記 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任
	<u>製籠役</u>	下村食介	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記
			平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 一一年 6月 8日登記 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任
	<u>製籠役</u>	下村食介	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記
	<u>製籠役</u>	下村食介	平成23年 6月28日献任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記 平成24年 6月 1日献任
	<u>製籠役</u>	下村食介	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記
	製締役 <u>取締役</u>	正村良介	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 8日登記
	<u>製籠役</u>	下村食介	平成23年 6月28日献任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記 平成24年 6月 1日献任
	製締役 <u>取締役</u>	正村良介	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 8日登記
	製締役 <u>取締役</u>	正村良介	平成23年 6月28日献任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 6月10日登記 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 8日登記 平成24年 6月 8日登記
	製締役 <u>取締役</u>	正村良介	平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 5月31日辞任 平成24年 6月 8日登記 平成23年 6月28日就任 平成23年 7月11日登記 平成24年 6月28日退任 平成24年 7月10日登記 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 1日就任 平成24年 6月 8日登記

整理番号 介155211

下線のあるものは推進事業

	取締役	猫 野	<u>****</u>	平成25年 6月28日重任
				平成25年 7月 5日登記
	<u>超微铁</u>	ác P	<u></u>	平成26年 6月30日重任
				平成26年 7月 4日登記
	<u>取締役</u>	4: B	<u>**</u>	平成2.7年 6月30日重任
				平成2.7年 7月13日登記
	取締役	i y	緍	平成28年 6月28日重任
				平成28年 7月15日登記
	取締役	益 野	眷	平成29年 6月27日重任
				平成29年 7月 7日登記
				平成30年 4月 1日辞任
				下成30年 4月 6日登記
	取締役	柴 田 順	1 77	平成24年 6月28日就任
	<u> </u>		<u> </u>	平成24年 7月10日發記
				平成25年 6月28日退往
	155,995 (P.	-15° A138 - 25°	r Di	平成 2.5年 7月 8日登記
	取締役	高柳喜	<u>7.</u>	平成24年 6月28日就任
				平成24年 7月10日登記
				平成25年 3月31日辞任
				平成25年 4月 5日登記
	取締役	落 藤 苣	<u> </u>	平成24年 6月28日就任
				平成24年 7月10日登記
				平成25年 6月28日退任
				平成25年 7月 5日登記
	取締役	石田篠	i An	平成24年12月 1日就任
				平成24年12月10日登記
	eur verteer op troppere verteer 1996 en 1996 fêrski	2-15-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00	reservado para regal de para restar en diferentado en actividad de distribuir de la compansión de la compans	

整理番号 介155211 \* 干線のあるものは抹消事項

	取締役	石田徳和	平成25年 6月28日重任
			平成25年 7月 8日登記
	取締役	石 田 徳 和	平成26年 6月30日墓任
	2001900	H es 0.5 10	
			平成26年 7月 4日登記
	TX新俊	石 田 徳 和	平成27年 6月30日重任
			平成27年 7月13日登記
	<b>取籍</b> 從	石田徳和	平成28年 6月28日草任
			平成28年 7月15日登記
	Yes 900 An	vi cvi dh da	
	取締役	石田徳和	平成29年 6月27日箇任
			平成29年 7月 7日登記
	取締役	石田徳和	平成30年 6月26日重任
			平成30年 7月 5日登記
	取締役	石田 徳和	令和 1年 6月26日重任
	Wests 90	アニーPF : Safe ・ 毛o	
	取締役	万 田 徳 和	令和   2年   6月29日重任   
			令和 2年 7月 9日登記
	取締役	石田 徳和	令和 3年 6月29日章任
			令和 3年 8月24日登記
			令和 4年 3月31日辞任
	取締役	高橋指三	平成 2.5年 4月 1日 就任
	11 A A B J N	160 116 KU	
			平成25年 4月 5日登記
	取締役	高橋告二	平成25年 6月28日重任
			平成25年 7月 5日登記
	<u></u> 取締役	<u>高橋 浩二</u>	平成26年 6月30日重任
			平成26年 7月 4日登記
985 HH 98 12 A A A A			

整理番号 介1SS211 \* 下線のあるものは共消参級

	取締役	高橋音二	平成27年 6月30日重任
			平成27年 7月13日登記
	<u>取締後</u>	高橋浩二	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月15日登記
	<u>取締役</u>	高橋浩二	平成29年 6月27日重任
			平成29年 7月 7日登記
	取締役	高 橋 浩	學成30年 6月26日重任 
			平成30年 7月 5日登記
			令和 1年 6月26日退任
	取締役	金 子 明	令和 1年 7月 2日登記 平成25年 6月28日献任
	**************************************	<u> </u>	平成23年 9/32 G LMC
			平成26年 6月30日退任
			平成26年 7月 4日登記
	取締役	笹 岡 公 三	平成25年 6月28日就任
			平成2.5年 7月 5日登記
	取締役	<u>崔 陽 公 工</u>	平成26年 6月30日重任
			平成26年 7月 4日登記
	取締役	笹 岡 公 二	平成27年 6月30日重任
			平成27年 7月13日登記
	<u>取締役</u>	<u>能 岡 公 工</u>	平成28年 6月28日重任
	取締役	₩ 54 AV	平成28年 7月15日登記 平成29年 6月27日重任
	43X8U 12	崔 岡 公 三	〒成29年 5727日皇日 
	取締役	锥 岡 公 二	平成30年、6月26日重任
			字成3.0年 7月 5日登記
L	<u> </u>		

整理番号 介155211 \* 下級のあるものは抹消毒者

,			
	<u>取締役</u>	推 阿 公 三	令和 1年 6月26日重任
			令和 1年 7月 2日登記
	收额役	笹 岡 公 三	金和 2年 6月29日重任
		<u>16 </u>	
			令和 2年 7月 9日登記
	取締役	笹 岡 公二	クロース 3年 6月29日重任 
			令和 3年 8月24日登記
	<b>取締役</b>	加藤笠	平成26年 6月30日就任
			平成26年 7月 4日登記
	取締役	加修置	平成27年 6月30日蓮任
	example.	<u>770 - 135 - 72 - </u>	
			平成27年 7月13日発記
	NXM602	<u> ju 🎉 E</u>	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月15日登記
			平成29年 6月27日遺任
			平成29年 7月 7日登記
	Write (2)	平田 誠 二	平成26年 6月30日就任
	教籍役	1 111 199,	
			平成26年 7月 4日登記
	数额发	平田誠二	平成27年 6月30日重生
			平成27年 7月13日登記
	型粉度	平田誠工	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月15日登記
	取締役	平田 誠二	平成 2 9 年 6 月 2 7 日 重任
	23.05.72	7 14 pg	
			平成29年 7月 7日登記
			平成30年 4月 1日辞任
			平成30年 4月19日登記
	取締役	坂 本 耕 治	平成27年 6月30日就任
	1		平成27年 7月13日登記

整理番号 介135211 \* 下線のあるものは非常拳頓

			平成28年 3月31日辞任
			平成28年 4月 7日登記
	取締役	高 柳 賞 弘	平成28年 4月 1日就任
			平成28年 4月 7日登記
	取締役	高柳喜弘	平成28年 6月28日重任
			平成28年 7月15日登記
	取績費	高 柳 宮 弘	平成29年 6月27日盛任
			平成29年 7月 7日賢記
			平成29年11月30日辞任
			平成29年12月25日登記
	取締役	春田大王	平成29年 6月27日就任
			平成29年 7月 7日登記
			平成30年 4月 1日辞任
			平成30年 4月19日登記
	收納役	松谷輝之	平成29年12月 1日就任
			平成29年12月25日登記
			平成30年 6月26日退任
			平成30年 7月 5日登記
	取締役	角 田 秀 夫	平成30年 4月 1日就任
			平成30年 4月 6日登記
	取締役	角田 秀夫	平成3.0年 6月2.6日重任
			平成30年 7月 5日登記
	取締役	<u> 角 田 秀 夫</u>	令和 1年 6月26日重任
			令和 1年 7月 2日登記
	取締役	角田秀夫	令和 2年 6月29日重任
			令和 2年 7月 9日登記
neigh maritimes and a fine of	an allow a local		grade data estado actividad estado de entre en entre e

整理番号 介15521~ \* 下線のあるものは林浩等等

物質性   特 田 寿 夫   令称 3年 6月29日重任   令称 3年 8月24日登記   であ 3年 8月24日登記   平成30年 4月19日登記   平成30年 4月19日登記   平成30年 6月26日重任   平成30年 6月26日重任   平成30年 6月29日重任   企和 2年 6月29日重任   企和 3年 8月24日登記   企和 3年 8月26日重任   平成30年 6月29日重任   下成30年 7月 5日登記   股時役 高 田 華 史   空和 2年 6月26日重任   企和 1年 6月26日重任   企和 1年 6月26日重任   企和 2年 6月29日重任   企和 1年 6月26日重任   企和 1年 6月26日重任   企和 2年 6月29日重任   企和 3年 8月21日登記   企和 4年 3月31日登記   企和 4年 4日登記   企和 4年 4日			
放極後   円   脇   魚 第   平成5   9年   4月   日前任   平成5 0年   4月   月日夏東   平成5 0年   4月   月日夏東   平成5 0年   7月   5日夏東   今和   1年   7月   2日登記   今和   2年   6月3 9日重任   6和   2年   7月   9日夏記   6和   3年   8月2 4日登記   6和   3年   8月2 4日登記   7月   4月   日執任   平成5 0年   4月   日執任   平成2 0年   7月   5日夏記   7年   7月   2日夏記   7年   7月   9日夏記   7年   7日   7日   7日   7年   7日   7日   7日	取締役	角 田 秀 夫	令和 3年 6月29日重任
大成30年 4月19日登記   大成30年 6月26日乗任			令称 3年 8月24日登記
大成30年 4月19日登記   大成30年 6月26日乗任	3724 10	PM 822 6: SE	WHIDS AS INSE
野崎俊   門 崎 貞 第   平成30年 6月26日東年   平成30年 7月 5日登記   2005   円 協 良 第   会和 1年 7月 2日登記   会和 2年 6月26日重年   会和 2年 6月29日遺年   会和 3年 6月29日遺年   会和 3年 8月24日登記   令和 3年 8月24日登記   平成30年 4月 1日該任   平成30年 4月1日該任   平成30年 4月1日該任   平成30年 4月1日該任   平成30年 4月1日該任   平成30年 7月 5日設記   収締夜 高 日 豪 史   令和 1年 6月26日重年   令和 1年 7月 2日登記   東京30年 7月 9日登記   東京30年 7月 9日登記   令和 2年 7月 9日登記   令和 2年 7月 9日登記   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日新任   令和 4年 3月31日登記   平成30年 6月26日総任	SIXNU IX	1 3 (60) 55 28	
対験後   円 脇 良 第   余和 1年 6月26日産任   余和 1年 7月 2日登記   仮験役   円 脇 良 第   余和 2年 6月29日産任   余和 3年 6月29日選任   余和 3年 6月29日選任   余和 3年 6月29日選任   余和 3年 6月29日選任   余和 3年 6月24日登記   平成30年 4月 1日就任   平成30年 4月 1日就任   平成30年 4月 1日就任   平成30年 6月26日産任   平成30年 6月26日産任   令和 1年 7月 2日登記   平成30年 6月26日産任   令和 1年 7月 2日登記   東京 0年 7月 9日登記   牧験役   高 田 孝 史   令和 2年 6月29日産任   令和 2年 7月 9日登記   牧験役   高 田 孝 史   令和 3年 6月29日産任   令和 3年 3月31日登記   令和 4年 3月31日登記   安北 4年 3月31			子   平成 3 0年 4 月 1 9 日登記
取締役   門 脇 良 策   会和 1年 6月26日重任   会和 1年 7月 2日登記   会和 3年 6月29日選任   会和 3年 4月19日登記   平成30年 4月19日登記   平成30年 4月19日登記   平成30年 4月19日登記   平成30年 6月26日選任   平成30年 7月 5日登記   下成30年 7月 5日登記   日本 2 年 6月29日重任   会和 1年 7月 2日登記   会和 2年 6月29日重任   会和 2年 6月29日重任   会和 2年 6月29日重任   会和 3年 8月24日登記   会和 4年 3月31日登記   令和 4年 3月31日登記   令和 4年 3月31日登記   全和 4年 3月31日   全和 4年	取締役	門隨良策	平成30年 6月26日重任
一日   1年   7月   2日登記   1年   7月   2日登記   1年   1年   1年   1年   1年   1年   1年   1			平成30年 7月 5日登記
取締役 門 脇 良 策	取締役	門脇魚第	会和 1年 6月26日重任
取締役 門 脇 良 策			会和 1年 7月 2日登記
参和 2年 7月 9日登記   金和 3年 8月29日選生   金和 3年 8月24日登記   取締役   高田	si-west.	50 bo to AN	
金和 3年 6月29日銀任   全和 3年 8月24日登記   取締役   高 田 泰 史   平成30年 4月 1日就任   平成30年 4月19日登記   平成30年 6月26日重任   平成30年 7月 5日登記   取締役   高 田 泰 史   全和 1年 6月26日重任   令和 1年 7月 2日登記   令和 2年 6月29日重任   令和 2年 7月 9日登記   令和 3年 8月24日登記   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日登記   令和 4年 3月31日登記   令和 4年 3月31日登記   中成30年 6月26日設任	HYME (S	门版段第	
空間   1 日			令和 2年 7月 9日登記
取締後 高田泰史 平成30年 4月 1日就任 平成30年 4月19日登記 取締後 高田泰史 平成30年 6月26日重任 平成30年 7月 5日登記 取締後 高田泰史 令和 1年 6月26日重任 令和 1年 7月 2日登記 物郷後 高田泰史 令和 2年 6月29日重任 令和 2年 7月 9日登記 令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日登記 令和 4年 3月31日登記 令和 4年 3月31日登記			合和 3年 6月29日退任
取締役 傷 田 豪 史			合和 3年 8月24日登記
取締役 傷 田 豪 史	取締役	高田泰史	平成30年 4月 1日就任
取締役			
取締役			
取締役 高 田 豪 史	取締役	馬 田 豪 史	平成30年 6月26日第年
取締役   高 田 泰 史   令和 1年 7月 2日登記   令和 2年 6月29日重任   令和 2年 7月 9日登記   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日登記   令和 4年 3月31日登記   中和 4年 3月31日登記   取締役   伊 左 約 勝 義   平成30年 6月26日就任   一一一一一一			平成30年 7月 5日登記
取締役 高田泰史 令和 2年 6月29日重任 令和 2年 7月 9日登記 取締役 高田泰史 令和 3年 6月29日重任 令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日登記 令和 4年 3月31日登記 取締役 伊左狗勝数 平成30年 6月26日就任	取締役	高 田 豪 史	令和 1年 6月26日重任
取締役 高田泰史 令和 3年 6月29日重任 令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日辞任 一令和 4年 3月31日辞任 一个和 4年 3月31日登記 令和 4年 3月31日登記			令和 1年 7月 2日登記
取締役 高田泰史 令和 3年 6月29日重任 令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日辞任 一令和 4年 3月31日辞任 一个和 4年 3月31日登記 令和 4年 3月31日登記	取締役	高田泰史	令和 2年 6月29日童年
取締役   高 田 季 史   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日辞任   令和 4年 3月31日登記   資統役   伊 左 衛 勝 義   平成30年 6月26日就任			
令和 3年 8月24日發記 令和 4年 3月31日辞任 令和 4年 3月31日登記 章和 4年 3月31日登記 取締役 伊 左 街 勝 銭 平成30年 6月26日就任			
金和 4年 3月31日辞任   金和 4年 3月31日辞任   金和 4年 3月31日登記   単成30年 6月26日就任   中成30年 6月26日就任   一一一一一一	取締役	高田泰史	令和 3年 6月29日重任
取締役 伊 左 約 勝 銭 平成30年 6月26日就任			令和 3年 8月24日登記
<u>取締役</u> 伊 左 衛 勝 義 平成30年 6月26日就任			令和 4年 3月31日辞任
			令和 4年 3月31日登記
	取締役	伊た治際発	平成3.0年 6月26日前年
平放30年 7月 5日登記	<u> </u>	<u>v                                    </u>	
TO A STATE OF THE PROPERTY OF THE STATE OF T	1		「一般のサーノガーカロ登記

整理番号 介155211 \* 下線のあるものは非消毒薬

中級30年×0月・1上部任   中級30年×0月・1上部任   中級30年×0月・1上部任   中級30年×0月・1 上部任   中級30年×0月・1 上部任   中級30年×0月・1 上部任   中級30年×0月・1 上部任   中級30年×0月・1 上部任   中級 1年 6月26日新記   中級 1年 6月 1日新任   中級 2年 5月3 日新任   中級 2年 5月3 日新任   中級 2年 5月3 日新任   中級 2年 5月3 日新任   中級 2年 6月 日 日報日   中級 3年 3月3 日 日報日   中級 2年 6月 日 日報日   中級 3年 3月3 日 日報日   中級 2年 6月 日 日報日   中級 3年 6月 2日 日報日   中級 3年 6月 2日 日報日   中級 3年 6月 1日 日報日   中級 3年 6月 2日 日報日   中級 3年 6月 3日 1日	٠.,	 		
投稿収   大 東 報 本				平成30年10月 1日発任
取締後				
単成30年16月10日登記   単成30年16月10日登記   中級30年16月10日登記   全和 1年 6月26日宣任   全和 2年 3月31日発任   会和 2年 3月31日発任   会和 2年 6月 1日登記   会和 3年 4月12日選記   原酵役   林 英 複   会和 2年 6月 1日登記   会和 2年 6月 1日登記   会和 3年 6月 2月遺任   会和 3年 6月 2月 2月遺任   会和 3年 6月 2月 2月 2月 2日登記   会和 3年 6月 2月 2月 2日登記   会和 3年 6月 2月 2日登記   会和 3月 31日発任   会和 3月 31日発行   会和 31日発行   会和 31日				平成3.0年1.0月1.0日登記
単成30年16月10日登記   単成30年16月10日登記   中級30年16月10日登記   全和 1年 6月26日宣任   全和 2年 3月31日発任   会和 2年 3月31日発任   会和 2年 6月 1日登記   会和 3年 4月12日選記   原酵役   林 英 複   会和 2年 6月 1日登記   会和 2年 6月 1日登記   会和 3年 6月 2月遺任   会和 3年 6月 2月 2月遺任   会和 3年 6月 2月 2月 2月 2日登記   会和 3年 6月 2月 2月 2日登記   会和 3年 6月 2月 2日登記   会和 3月 31日発任   会和 3月 31日発行   会和 31日発行   会和 31日				
東京教教   子葉 號 業   会和 1年 6月26日重任   会和 1年 7月 7日登記   会和 2年 3月31日辞任   会和 2年 6月 1日登記   投稿を   修 月 億		<u>取締役</u>	于 葉 敏 幸	平成30年10月 1日就任
東京教教   子葉 號 業   会和 1年 6月26日重任   会和 1年 7月 7日登記   会和 2年 3月31日辞任   会和 2年 6月 1日登記   投稿を   修 月 億				97/9 2 A Maria A 1970 1989 1989 1989 1989 1989 1989 1989 198
金和 1年 7月 2日登記    金和 2年 3月31日新任   令和 2年 6月 1日登記    取締役   提   技   令和 1年 6月 2日登記    金和 2年 3月31日新任   令和 1年 7月 2日登記    金和 2年 5月 1日登記    金和 2年 6月 1日登記    取締役   提   茂   (本和 2年 4月 1日就任 6和 2年 6月 1日登記    取締役   提   茂   (本和 2年 6月 1日登記)   安和 3年 3月31日発任   令和 3年 3月31日発任   令和 3年 4月 1日就任   令和 3年 4月 1日就任   令和 3年 4月 1日就任   令和 3年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 2年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 2年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 2年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 3年 6月 9日登記    取締役   林 英   樹   令和 3年 6月 9日登記    取締役   林 英   樹   令和 3年 8月 9日登記    取締役   林 英   樹   令和 3年 8月 2日登記    日報役   本 3月 31日発任   令和 3年 8月 24日登記    日報役   本 3月 31日発任   令和 3年 8月 24日登記    日報任   令和 3年 8月 24日登記    日報任   令和 3年 8月 24日登記    日報任   令和 3年 8月 24日登記				一大級グリチュリカトは自意記
金和 1年 7月 2日登記    金和 2年 3月31日新任   令和 2年 6月 1日登記    取締役   提   技   令和 1年 6月 2日登記    金和 2年 3月31日新任   令和 1年 7月 2日登記    金和 2年 5月 1日登記    金和 2年 6月 1日登記    取締役   提   茂   (本和 2年 4月 1日就任 6和 2年 6月 1日登記    取締役   提   茂   (本和 2年 6月 1日登記)   安和 3年 3月31日発任   令和 3年 3月31日発任   令和 3年 4月 1日就任   令和 3年 4月 1日就任   令和 3年 4月 1日就任   令和 3年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 2年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 2年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 2年 6月 3日發記    取締役   林 英   樹   令和 3年 6月 9日登記    取締役   林 英   樹   令和 3年 6月 9日登記    取締役   林 英   樹   令和 3年 8月 9日登記    取締役   林 英   樹   令和 3年 8月 2日登記    日報役   本 3月 31日発任   令和 3年 8月 24日登記    日報役   本 3月 31日発任   令和 3年 8月 24日登記    日報任   令和 3年 8月 24日登記    日報任   令和 3年 8月 24日登記    日報任   令和 3年 8月 24日登記		顶缩谷	千 雄 物 壶	会和 1年 5月26日蒙任
金和 2年 3月31日離氏   会和 2年 6月 1日登記   受極役   伊 月 億   今和 4年 6月 1日聚配   会和 2年 6月 1日聚配   会和 3年 4月12日登記   股締役   林 英 衛   会和 2年 6月 1日聚配   会和 3年 6月 1日聚配   会和 4月 1日聚配   会和 4月 1日聚配   会和 4月 1日聚配   会和 3年 6月 1日配 6日				
投跡後   井   他   一 令和   2年   6月   1円登記   令和   1年   7月   2円登記   令和   2年   3月31日発任   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   7月   9日登記   令和   3年   3月31日発任   令和   2年   7月   9日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   0 和   2年   6月   6月29日遺任   令和   2年   7月   9日登記   0 和   2年   7月   9日登記   0 和   2年   6月29日遺任   令和   2年   6月29日遺任   令和   3年   6月29日遺任   令和   4月20日   6月20日   6				合和 1年 7月 2日登記↓
投跡後   井   他   一 令和   2年   6月   1円登記   令和   1年   7月   2円登記   令和   2年   3月31日発任   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   7月   9日登記   令和   3年   3月31日発任   令和   2年   7月   9日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   令和   2年   6月   3日登記   0 和   2年   6月   6月29日遺任   令和   2年   7月   9日登記   0 和   2年   7月   9日登記   0 和   2年   6月29日遺任   令和   2年   6月29日遺任   令和   3年   6月29日遺任   令和   4月20日   6月20日   6				
取締役 楊 井 惟 令和 1年 6月26日就任 令和 1年 7月 2日登記 令和 2年 3月31日新任 令和 2年 4月 1日就任 令和 2年 4月 1日就任 令和 2年 6月 1日發記 令和 2年 6月 1日發記 令和 3年 3月31日辞任 令和 3年 3月31日辞任 令和 3年 4月12日登記 令和 3年 4月12日登記 令和 2年 6月 1日發記 令和 2年 6月29日重任 令和 3年 3月31日辞任 令和 3年 8月29日重任				令和 2年 3月31日辞任
取締役 楊 井 惟 令和 1年 6月26日就任 令和 1年 7月 2日登記 令和 2年 3月31日新任 令和 2年 4月 1日就任 令和 2年 4月 1日就任 令和 2年 6月 1日發記 令和 2年 6月 1日發記 令和 3年 3月31日辞任 令和 3年 3月31日辞任 令和 3年 4月12日登記 令和 3年 4月12日登記 令和 2年 6月 1日發記 令和 2年 6月29日重任 令和 3年 3月31日辞任 令和 3年 8月29日重任				A 60 - 020 - 2 00 - 1 10 Webs
一				THU ZAR DA CDESS
一		取締役	<b>炒井</b>	令和 14 6月26日報件
令和 2年 3月31日解任   令和 2年 5月 1日登記   取締役   野 戻   祥   令和 2年 4月 1日就任   令和 2年 5月 1日登記   收締役   野 戻   祥   令和 2年 5月29日五任   令和 3年 3月31日辞任   令和 3年 4月12日登記   令和 3年 4月12日登記   令和 2年 6月 1日發記   永和 2年 6月 1日發記   永和 2年 6月 1日發記   令和 2年 6月 1日登記   令和 2年 7月 9日登記   印締役   林 英 舊   令和 2年 5月29日五任   令和 2年 7月 9日登記   印締役   林 英 舊   令和 3年 8月29日五任   令和 3年 8月24日登記   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日評任				~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
				令和 1年 7月 2日登記
物理				
取締後   野   尻   洋   令和   2年   4月   1日就任   令和   2年   6月   1日覧記   令和   2年   6月   5月   5月   5月   5月   5月   5月   5月				育和 2年 3月31日祭任
取締役   野   尺   祥				A61 70 68 1025
安和 2年 6月 1日登記   安和 2年 6月29日選任   令和 2年 7月 9日登記   令和 3年 3月31日滞任   令和 3年 4月12日登記   令和 3年 4月12日登記   令和 2年 6月 1日發記   令和 2年 6月 1日發記   令和 2年 6月 1日發記   令和 2年 6月 1日登記   令和 2年 6月 1日登記   令和 2年 6月29日選任   令和 3年 6月29日選任   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日発任   令和 4年 3月31日発任				1014 2 T 0 / 1 / L WH
安和 2年 6月 1日登記   令和 2年 6月29日選任   令和 2年 7月 9日登記   令和 3年 3月31日滞任   令和 3年 4月12日登記   令和 3年 4月12日登記   令和 3年 4月 1日就任   令和 2年 6月 1日登記   予和 2年 6月 1日登記   令和 2年 6月 1日登記   令和 2年 6月 1日登記   令和 2年 6月 1日登記   令和 3年 6月29日選任   令和 3年 8月29日選任   令和 3年 8月29日選任   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日発任		取締役	野 尻 洋	令和 2年 4月 1日就任
取締役 野 尻 祥				
				令和 2年 6月 1日登記
		Revision.	NF7 577 394	/a a a maste
令和 3年 3月31日辞任   令和 3年 4月12日登記   取締役   林 英 核   令和 2年 4月 1日就任   令和 2年 6月 1日登記   取締役   林 英 核   令和 2年 6月29日重任   令和 2年 7月 9日登記   取締役   林 英 核   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 8月24日登記   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日辞任		PRINCIS	<u> </u>	市和一条年 5万29世界世
令和 3年 3月31日辞任   令和 3年 4月12日登記   取締役   林 英 核   令和 2年 4月 1日就任   令和 2年 6月 1日登記   取締役   林 英 核   令和 2年 6月29日重任   令和 2年 7月 9日登記   取締役   林 英 核   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 8月24日登記   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日辞任				会和 2年 7月 9月登記
印   日   日   日   日   日   日   日   日   日				
取締役   林 英 梅				令和 3年 3月31日辞任 │
取締役   林 英 梅				
取締役 林 英 樹 令和 2年 6月 1日登記  取締役 林 英 樹 令和 2年 6月29日重任  令和 2年 7月 9日登記  令和 3年 6月29日重任  令和 3年 8月24日登記  令和 4年 3月31日辞任				等和 3年 4月12日登記
取締役 林 英 樹 令和 2年 6月 1日登記  取締役 林 英 樹 令和 2年 6月29日重任  令和 2年 7月 9日登記  令和 3年 6月29日重任  令和 3年 8月24日登記  令和 4年 3月31日辞任		evsasy	kir III. <b>k</b> ir	\$\$# 25E 4 E 1 D \$\dag{a}.
取締役   林 葵 樹   令和 2年 6月29日重任   令和 2年 7月 9日登記   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日辞任		W12.80M-177	90 25 356	mare 2. T. This is to SMLILE
取締役   林 葵 樹   令和 2年 6月29日重任   令和 2年 7月 9日登記   令和 3年 6月29日重任   令和 3年 8月24日登記   令和 4年 3月31日辞任				令和 2年 6月 1日登記
取締役 林 英 梅				
取締役 林 葵 樹 合和 3年 6月29日璽任 令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日辞任		取締役	<u> </u>	令和 2年 6月29日重任
取締役 林 葵 樹 合和 3年 6月29日璽任 令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日辞任				AG 26 7 8 8 1 8 1
令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日辞任				で40 2-95 7万 9日 電影
令和 3年 8月24日登記 令和 4年 3月31日辞任		取締役	林 英 挴	会和 3年 6月29日重任
令和 4 年 3 月 3 1 日辞任				
				令和 3年 8月24日登記
			Ì	Age as Aborem
令和 4年 3月31日登記				〒44 4年 3月31日辞仕
				会和 4年 3月31日登記
				7 ( 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

整理番号 介上55211 \* 工線のあるものはは消事項

		***************************************		
	取締役 田	<u> 中康之</u>	台和 3年	4月 1日献任
			有和 3年	4月12日登記
	取締役 田 :	<u> 東</u> 之	<b>令和</b> 3年	6月29日童任
			余和 3年	8月24日登記
			令和 4年	3月31日辞任
			今和 4年	3月31日登記
	取締役 松川	<u>F 17 61</u>	令和 3年	6月29日就任
			令和 3年	8月24日登記
			令和 4年	3月31日発任
			令和 4年	3月31日登記
	取締役 武 (	英 貴 史	会和 4年	3月31日報任
			令和 4年	3月31日登記
	取締役 三分	尺 勝 彦	令和 4年	3月31日就任
	取締役 絵	在 輝	<b>分和 4</b> 年	3月31日就任
				 3月31日登記
	東京都東久留米市学園。 代表取締役 矢 1			
	東京都東久留米市学園町		平成17年	6月30日重任
	代表取締役 矢 9	野 信 谷	平成17年	7月 5日登記
	東京都東久留米市学園四	5年37日15番20号	平城18年	6月27日重任
	代表取締役 矢 9	F 信 治	 平成18年	 7月 7日登記
	東京都東久留米市学園。	5年10月15年20月	平成19年	6月27日重任
		· 有省	 平成19年	7月 9日登記
				6月25日退任
				7月 3日登記
1				

整理番号 介155211 \* 工線のあるものはは海事項

朝奈川県横浜市瀬谷区本郷一丁目48番地の6 代表取締役 <u> </u>	
神奈川県横浜市瀬谷区本郷一丁目48番地の6 代表取締役 森 野 周 二	平成17年 6月30日重任
13953.338.14	平成17年 7月 5日登記
神奈川県横浜市頼名区本郷一1日48番地の6 代表取締役 萩 野 周 二	学成18年 6月27日重任
	平成18年 7月 7日登記
	平成19年 3月31日浸低
	平成19年 4月10日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ イツク上尾404	平成19年 4月 18就任
代表取締役 媚 豢 男	平成19年 4月10日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ イック上尾404	平成19年 6月27日重任
代表取締役 堀 泰 男	平成19年 7月 9日登記
埼玉県上島市西宮下二丁目133番地1パンフ イツク土尾404	平成20年 6月25日東任
代赛收締役 堀 蒙 男	平成20年 7月 3日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフィック上尾404	平成21年 6月25日重任
<u>代表収締役</u> 堀 寮 男	平成21年 7月 3日登記
埼王県上尾市四宮下二丁目133番地1パシフィック上尾404	平成22年 6月25日重任
代表取締役 堀 泰 男	平成2.2年 7月 5日發記
埼玉県上尾市西宮ト三丁目133番地1バシフィック上尾404	平成23年 6月28日重任
代表取締役 堀 泰 男	平成23年 7月11日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1パシフ イック上尾404	平成24年 6月28日重任
代表取締役 烟 泰 男	平成24年 7月10日登記
埼玉県上尾市西宮下二丁目133番地1バシフ イツク上尾404	平成25年 6月28日単任
代表取締役 堀 泰 男	平成2.5年 7月 5日登記
埼玉県上尾市西宮下二1日133番地1バシフ イック上尾404	平成26年 6月30日蓮任
代表取締役 嫗 泰 男	平成26年 7月 4日登記

整理番号 介155211 \* 下級のあるものは非常多様

	,
	平成27年 6月30日退任
	平成27年 7月13日登記
東京都世田谷区茨沢二丁目1番41105号 代表取締役 大 城 英 夫	平成20年 6月25日就任
1 (28 4) 1891 2	平成20年 7月 3日登記
東京都世田谷区際沢二丁月1番4-1105号 代表取締役 大 城 英 夫	平成21年 6月25日重任
10.50435441.2	平成21年 7月 3日登記
東京都世田谷区榮沢二丁目1番4-1105号 代表取締役 大 城 英 夫	平成22年 6月25日重任
1/4×4/4/4/12	平成2.2年 7月 5日登記
東京都世田谷区傑伊二丁目1番4-1105号 代表取締役 大 城 英 夫	平成23年 6月28日重任
1.43×43 6015 / 69 7	平成23年 7月11日登記
東京都世田谷区祭択二丁目上番4-1105号 代表取締役 大 城 英 夫	平成24年 6月28日重任
1446-4440013	平成24年 7月10日登記
東京都世田谷区深沢二丁目1番4-1105号 代表取締役 大城英夫	平成2.5年 6月2.8日道任
TO ASSERT AND A SECOND A SECOND AND A SECOND A SECON	平成25年 7月 5日登記
	平成26年 6月30日退任
	平成26年 7月 4日登記
福岡県福岡市早良区高取二丁目5番14-50 2号	平成26年 6月30日就任
<u> </u>	平城26年 7月 4月登記
福岡県福岡市早良区高級二丁目 5番 1 4 - 5 0 2号	平成27年 6月30日重任
代表取締役 益 野 裕	平成27年 7月13日登記
福岡県福岡市年良区高取二丁目 5番14-50 2号	平成28年 6月28日重任
代表取締役 益 野 名	平校28年 7月15日登記
福岡県福岡市平良区島取二丁目 5番14-50 2号	平成29年 6月27日重任
代表取締役 益 野 裕	平成29年 7月 7日登記
	平成30年 4月 1日退任
	平成30年 4月 6日登記

整理番号 介155211 8 下線のあるものは無角奏項

東京都清瀬市旭が丘六丁目1444番地15 代表取締役 高 橋 浩 二	平成27年 6月30日就
18 SCANIGAX 121 100 111	平成27年 7月13日登
東京都清瀬市旭が丘穴丁目1444番地15	平成28年 6月28日重
代表取締役 高 橋 浩 二	平成28年 7月15日登
東京都清瀬市旭が丘六丁目1444番地15 代表取締役 高 橋 君 二	平成29年 6月27日重
1\64\4\4\1\	平成29年 7月 7日登
東京都清瀬市旭が丘穴丁目 1 4 4 4 番地 1 5 代表取締役 高 橋 浩 三	平成30年 6月26日重
1 (44 Vet A80 LC 164 164 165	平成30年 7月 5日登
	令和 1年 6月26日退
	合和 1年 7月 2日登
東京都杉並区於第一丁目15番11号	平成30年 4月 1日就
代表取締役 角田秀夫	平成30年 4月 6日登
東京都杉並区松府一丁目15番11号	平成30年 6月26日重
代表取締役 角田秀夫	平成30年 7月 5日登
東京都杉並区松龍一丁目15番11号	令和 1年 6月26日重
代表取締役 角 田 秀 夫	令和 【华 7月 2日登
東京都杉並区松庵一丁目15番11号	分和 2年 6月29日軍
代表取締役 角田 秀夫	令和 2年 7月 9日登
東京都杉並区松庵一丁目15番11号	<b>-</b>
代表取締役 角田秀夫	↑
<u>監査役</u> 倉本草雄	平成17年 6月30日重
	平成17年 7月 5月登
	平成17年12月31日辞
	平成18年 2月 1日登

整理器号 介155211 \* 下線のあるものは採用事項

監查仪	兼本宏志	
		平城17年 6月30日退任
		平成17年 7月 5日登記
監査役	遇川博司	
監查役	獨川博司	平成17年 6月30日筆任
		平成17年 7月 5日登記
		平成18年 6月27日寄任
		平成18年 7月 7日登記
監查役	<u>则 2 辺 数 介</u>	平成17年 6月30日就任
		平成17年 7月 5日登記
監查役	山 / 辺 数 介	川ノ辺駿介の氏
		平成18年 2月 1日東正
		平成18年 6月27日辞任
影查役	東陽三	平成18年 7月 7日登記 平成18年 1月30日就任
		平成18年 2月 1日發記
監査役	東陽三	
(社外監查役)		平成18年 7月 7日社外 監査役の登記
		平成21年 6月25日退任
		平成21年 7月 3日餐記
監查役	佐藤政司	平成18年 6月27日就任
(社外監査役)		平成18年 7月 7日登記
		平成19年 6月27日辞任
		平成19年 7月 9日登記

整理番号 介155211 \* 下線のあるものは技術事項

<ul> <li>監査役 学 稿 治 学成18年 7月 7日 2日 20年 (債外無差費)</li> <li>・</li></ul>	<b>,</b>		
単版21年 5月25世界日		<u>器套役 岩 绮 浩</u>	平成18年 6月27日就任
単版21年 5月25世界日		(各外路壽餐)	學成了名第二次日 7日登記
議会後 歩 野 信 却 平成19年 6月27日就任 (社外監査後) 平成20年 6月25日新年 平成20年 6月25日新年 平成20年 7月 3日登記 平成20年 7月 3日登記 平成21年 6月25日就任 (社外監査役) 平成20年 6月25日就任 平成21年 7月 3日登記 (社外監査役) 平成20年 6月25日就任 平成21年 7月 3日登記 (社外監査役) 平成20年 6月25日就任 平成21年 7月 3日登記 を変後 場 田 修 門 平成20年 6月28日就任 平成25年 6月28日就任 平成25年 7月 3日登記 平成25年 7月 3日登記 平成25年 6月28日就任 平成25年 7月 3日登記 平成21年 7月 3日登記 平成25年 6月28日就任 平成21年 7月 3日登記 平成25年 7月 3日登記			- 平成20年 6月25日韓任
(社外監查稅)			平成20年 7月 3日登記
# 版2 0年 6月2.5 日新任		監査役 柴 野 信 雄	平成19年 6月27日就任
# 版2 0年 6月2.5 日新任		(社外監査役)	 - 子成19年 7月 9日登記
単成20年 7月 3日登記   単成20年 7月 3日登記   単成20年 7月 3日登記   平成21年 6月25日発任   平成21年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成20年 7月 3日登記   平成20年 7月 3日登記   平成20年 7月 3日登記   平成24年 6月28日進任   平成24年 7月10日登記   平成25年 6月28日建任   平成25年 6月28日建任   平成25年 6月25日銀任   平成21年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成25年 6月28日退任   平成25年 6月28日退任   平成21年 7月 3日登記   平成25年 6月28日退任   平成25年 6月28日退任   平成25年 6月28日退任   平成21年 7月 3日登記   平成25年 6月28日退任   平成21年 7月 3日登記   平成25年 7月 3日登記   年成25年 7月 3日登記   年成25日 7月 3日 7日			3882704 6825EWC
接金役   第 平 2   平成20年 6月25日就任   平成20年 7月 3日登記   平成21年 6月25日常任   平成21年 6月25日常任   平成21年 7月 3日登記   至成20年 6月25日就任   平成20年 7月 3日登記   平成20年 7月 3日登記   平成24年 6月28日進任   平成24年 6月28日進任   平成25年 6月28日発任   平成25年 6月28日発任   平成21年 6月25日就任   平成21年 7月 3日登記   平成21年 6月25日就任   平成25年 6月28日進任   平成25年 6月28日進任   平成21年 7月 3日登記   平成25年 6月28日進任   平成25年 6月28日進任   平成25年 6月28日進任   平成25年 6月25日就任   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 3日登記   平成25日 7日			
(生外監查役)			平成20年 7月 3日登記
平成21年 6月25日發任 平成21年 7月 3日登記 整查役 場 田 参 司 平成20年 6月25日就任 (社外監查役) 平成24年 6月28日重任 (社外監查役) 平成24年 6月28日重任 (社外監查役) 平成25年 6月28日新任 平成25年 7月 5日登記 至成21年 7月 3日登記 至成21年 7月 3日登記 平成21年 7月 3日登記 平成25年 6月28日並任 平成25年 7月 5日登記 平成25年 6月28日並任 平成25年 7月 5日登記 至成25年 7月 5日登記 平成25年 7月 3日登記		<u> 監査役                                   </u>	平成20年 5月25日就任
		(社外監査役)	平成20年 7月 3日登記
監查後     期 田 参 司     平成20年 6月25日就任       (社外監查後)     平成20年 7月 3日發配       (社外監查後)     平成24年 6月28日輩任       (社外監查後)     平成25年 6月28日輩任       (社外監查後)     平成21年 6月25日就任       (社外監查後)     平成21年 6月25日就任       (社外監查後)     平成25年 6月28日還任       (社外監查後)     平成21年 7月 3日登配       (社外監查後)     平成21年 7月 3日登配       平成25年 3月31日群任			平成21年 6月25日発任
(社外報査役)   平成20年 7月 3日餐配   平成24年 6月28日銀任   (社外報査役)   平成24年 7月10日餐配   平成25年 6月28日発任   平成25年 7月 5日登配   平成21年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成25年 6月28日退任   平成25年 6月28日退任   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成25年 3月31日辞任   平成25年 3月31日辞任			平成21年 7月 3日登記
(社外報査役)   平成20年 7月 3日餐配   平成24年 6月28日銀任   (社外報査役)   平成24年 7月10日餐配   平成25年 6月28日発任   平成25年 7月 5日登配   平成21年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成25年 6月28日退任   平成25年 6月28日退任   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 5日登記   平成25年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成21年 7月 3日登記   平成25年 3月31日辞任   平成25年 3月31日辞任		監査役 短 田 修 司	
<ul> <li>監査役 場 田 修 司 平成24年 6月28日重任 平成24年 7月10日登記 平成25年 6月28日辞任 平成25年 7月 5日登記 平成25年 7月 5日登記 25年 7月 5日登記 平成21年 7月 3日登記 平成21年 7月 3日登記 平成25年 6月28日退任 平成25年 7月 5日登記 平成25年 7月 5日登記 平成25年 7月 5日登記 平成25年 7月 5日登記 平成25年 7月 3日登記 平成25年 3月31日辞任 平成25年 3月31日辞任</li> </ul>			
(社外監查役)  平成24年 7月10日發記  平成25年 6月28日辞任  平成25年 7月 5日發記  整查役 倉 本 常 雄 平成21年 6月25日就任  平成21年 7月 3日發記  平成25年 6月28日退任  平成25年 6月28日退任  平成25年 6月28日退任  平成25年 7月 5日登記  整查役 豪 良 靖 平成21年 6月25日就任  平成21年 7月 3日登記  平成25年 3月31日辞任		、性的類的(x)	平b& 2 () 年 / 月 (5 ) ( ) 資産
平成25年 6月28日辞任   平成25年 7月 5日登記   監查役   倉本 常 雄   平成21年 6月25日第任   平成21年 7月 3日登記   平成25年 6月28日退任   平成25年 7月 5日登記   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		整査役 増 田 修 司	平成24年 6月28日重任
平成25年 7月 5日登記     監査役   倉本 常 雄   平成21年 6月25日就任     平成21年 7月 3日登記     平成25年 6月28日退任     平成25年 7月 5日登記     生成25年 6月25日就任     一下成21年 7月 3日登記     平成25年 3月31日辞任     平成25年 3月31日辞		(社外監査役)	平成24年 7月10日登記
<ul> <li>監査役 倉本 常 雄 平成21年 6月25日就任</li> <li>平成21年 7月 3日登記</li> <li>平成25年 6月28日退任</li> <li>平成25年 7月 5日登記</li> <li>監査役 奈 良 靖 平成21年 6月25日就任</li> <li>(社外監査役)</li> <li>平成21年 7月 3日登記</li> <li>平成25年 7月 3日登記</li> <li>平成25年 3月31日辞任</li> </ul>			平成25年 6月28日辞任
<ul> <li>監査役 倉本 常 雄 平成21年 6月25日就任</li> <li>平成21年 7月 3日登記</li> <li>平成25年 6月28日退任</li> <li>平成25年 7月 5日登記</li> <li>監査役 奈 良 靖 平成21年 6月25日就任</li> <li>(社外監査役)</li> <li>平成21年 7月 3日登記</li> <li>平成25年 7月 3日登記</li> <li>平成25年 3月31日辞任</li> </ul>			平成25年 7月 5日登記
学成21年 7月 3日登記         学成25年 6月28日退任         学放25年 7月 5日登記         監査役 奈良 / 一         (社外監査役)         平成21年 6月25日就任         平成21年 7月 3日登記         平成25年 3月31日辞任		<b>医</b> 套缝	
一年成25年 6月28日退任       一年成25年 7月 5日登記       監查役     京 良 靖       一年成21年 6月25日就任       一年成21年 7月 3日登記       平成25年 3月31日辞任		2000 200 200 200 200 200 200 200 200 20	
一			平成21年 7万 3日登記
<ul> <li>整查役 奈 良 靖 平成21年 6月25日就任</li> <li>(社外監查役)</li> <li>平成21年 7月 3日登記</li> <li>平成25年 3月31日辞任</li> </ul>			平成25年 6月28日退任
(社外監査役) 平成21年 7月 3日登記 平成25年 3月31日辞任			平成23年 7月 5日登記
平成2.5年、3月31日辞任		盤査役 奈 良 靖	平成21年 6月25日就任
平成2.5年、3月31日辞任		(社外監査役)	平成21年 7月 3日登記
平成25年 4月 5日登記			
			平成25年 4月 5日登記

整理番号 介155211 \* 下級のあるものは終着事の

監查後	板垣秀	康	平成23年 4月 1日第
(社外裝查役)			平成25年 4月 5日3
整套设	<u>板 矩 秀</u>	<u>lik</u>	平成27年 6月30日 役会廃止により変更
			李成27年 7月13日
			平成28年 6月28日)
			<b>评成28年 7月</b> 15円8
監査役	五味達	<u>tt</u>	平成25年 6月28日
			平成25年 7月 5日
監查役	万 味 達	也	平成29年 6月27日
			平成29年 7月 7日
能直從	五 味 蓬	也	<b>有机 3年 6月29日</b>
			<b>名和 3年 8月24日</b>
整查役	高橋	苑	平成25年 6月28日前
(社外監查役)			平成2.5年 7月 5日3
			平成26年 6月30日
			平成26年 7月 4日3
派在役	植木隆	<u>Ž</u>	平成26年 6月30日第
(社外監査役)			<b>呼吸26年 7月 4日</b> 8
監查役	植木鳖		平成27年 6月30日 役会廃止により変更
			平成27年 7月13日》
			平成29年 6月27日8
T.			平成29年 7月 7日
監査役	高橋晃	放	平成28年 6月28日第
			平成28年 7月15日3

整理番号 介155211 \* 下線のあるものは食消毒等

		平成30年10月 1日辞任
		平成3.0年1.0月1.0日登記
<u>\$78.16</u>	<u> </u>	平成29年 6月27日殿日
		平成29年 7月 7日登記
		平成30年 6月26日辞任
		平成30年 7月 5日登記
監查性	船 津 至	平成30年 6月26日献任
		平成30年 7月 5日登記
		令和 4年 3月31日辞任
		令和 4年 3月31日登記
監査役	中島武史	平成30年10月 1日就任
		平成30年10月10日登記
		令和 4年 3月31日辞任
		令和 4年 3月31日登記
監查役	禹 橋 収	全和 4年 3月31日就任
		令和 4年 3月31日登記
会計監查人	あずき監査法人	
		平成士8年 7月 7日会計 監査人の登記
会計監查人	あずさ監査法人	平成18年 6月27日重任
		平成18年 7月 7日登記
会計監査人	あずさ監査徒人	平成19年 6月27日重任
		平成19年 7月 9日登記
会計監查人	あずさ監査法人	平成20年 6月25日重任
		平成21年 7月 3日登記

整理番号 介135211 \* 下線のあるものは鉄筒事項

会計監査人	あずさ監査法人	平成21年 6月25日重任
		学成21年 7月 3日登記
会計監査人	あずき監査法人	<b>学成22年 6月25日室任</b>
		平成2.2年 7月 5日登記
会計監査人	有限責任あずる監査法人	平成22年 7月 1日あず さ監査法人の名称変更
		平成23年 7月11日登記
会計監査人	有限責任あずご監査法人	平成23年 6月28日重任
		平成23年 7月11日登記
<u> </u> <u> </u>	有限責任あずさ監査法人	平成24年 6月28日重任
		平成24年 7月10日登記
会計繁整人	有限責任あずき監査法人	平成25年 6月28日 <u>季任</u>
		平成25年 7月 5日登記
会計監查人	有限責任多ずさ監査法人	平成26年 6月30日重任
		平成26年 7月 4日登記
会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成27年 6月30日童任
会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成27年 7月13日登記 平成28年 6月28日重任
本前 流 岳.八	行作を任めする動意 本本	〒16,20年 6月20日黒田 〒成28年 7月15日登記
会計裝查人	有限責任あずさ監査法人	「成2 0 年
		平成29年 7月 7日登記
全計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成30年 6月26日重任
		平成30年 7月 5日登記
会計監査人	有限資任あずさ監査法人	令和 1年 6月26日重任
		令和 1年 7月 2日登記

整理番号 介155211 \* 下線のあるものは株満多り

	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	<b>有和</b> 2	年 6月	129日重任
			4 kg 2	<b>4.</b> 7 j	   9日登記
	会計監査人	有限責任あずき監査法人	%¥0 3	年 6月	129日類任
			44和 3	年 8)	124日登記
取締役等の会社に 対する責任の免除 に関する規定	取締役(取締役 取締役会の決議 当会社は、分 監査役(監査)	ら社法第426条第1項の規定に、 役であった者を含む。)の損害賠付 養によって免除することができる。 会社法第426条第1項の規定に、 役であった者を含む。)の損害賠付 養によって免除することができる。 令和 4年 3月31日設定	貫養任を、社 より、任務を 賃責任を、お	令の復度 怠ったこ :令の限度	EKBNE, LEGIS EKBNE,
非業務執行取締役 等の会社に対する 責任の制限に関す る規定	等であるものが 定する契約を終 は、法令が規定 当会社は、分 怠ったことに、	会社法第427条第1項の規定に を除く。)との間に、任務を怠っ 締結することができる。ただし、 定する最低責任限度額とする。 会社法第427条第1項の規定に、 とろ損害賠償責任を限定する契約 こ基づく責任の限度額は、法令が 分和 4年 3月31日設定	たことによる 当該契約に基 より、監査程 を締結するこ 見定する最低	援害路像 づく養化 との間に とができ 資仕駆動	<ul><li>素任を限</li><li>Eの限度額</li><li>二、任務を</li><li>する。ただ</li><li>●額とする。</li></ul>
取締役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会	≦ìt		規定によ	187号第1 19平成18 2回
監査役設備会社に 関する専項	監查役設置会社	H.		規定によ	) 8 7 号第 1 2 9 平成 1 8 1 記
監査役会設置会社 に関する事項	監查役会設置会	<u>₹4L</u>	平成18	年 7月	1 7日發和
		平成27年 6月30日廃止	平成27	年 7月	113日登記
会計監査人設置会 社に関する事項	会計監查人設備	\$会社	Ŧ#18	年 7月	1 7日登記
登記記録に関する 事項		8英町三丁目10番26号株式会? 35番1号三菱マテリアル株式会?	土から分割に	より設力	
		日東京都千代田区丸の内三丁目	1番1号株式	会社KV	ICTISA

整理番号 介155211 \* 下線のあるものはほ语本導

> 台和 4年 7月21日登記 合和 4年 7月21日閉鎖



これは登記簿に記録されている閉鎖された事項の全部であることを証明した書 面である。

(東京法務局新宿出張所管轄)

令和 5年 3月 9日

東京法務局 登記官

小 山 田



整理番号 介155211 \* 下線のあるものは抹密事項

**PATENT** 

RECORDED: 07/12/2023 REEL: 064265 FRAME: 0534